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Elgato Video Capture

Cena 539,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy mn100181

Opis produktu

Digitalizuj wideo z magnetowidu, kamery i innych analogowych źródeł wideo w celu
odtwarzania na komputerze Mac, PC lub iPadzie
Przenoś wideo na komputer Mac lub PC z magnetowidu, nagrywarki DVR, kamery lub dowolnego innego analogowego źródła
wideo jako plik H.264 o wysokiej jakości. Łatwe w obsłudze oprogramowanie Elgato Video Capture zapewnia pomoc na
każdym kroku, od podłączenia analogowego źródła wideo po przechwytywanie wideo oraz wybieranie sposobu oglądania i
udostępniania materiału. Nie ma prostszego sposobu digitalizacji domowych nagrać wideo w celu odtwarzania na komputerze,
synchronizacji z iPadem lub iPhone&#146;em, edycji w programie iMovie lub Windows Live Movie Maker albo przesyłania do
serwisu YouTube. Wraz z urządzeniem Elgato Video Capture dostarczane jest oprogramowanie Elgato Video Capture dla
komputerów Mac i systemu Windows.

Umieść wspomnienia rodzinne na komputerze
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Era kaset VHS jest już przeszłością, ale po trzech dekadach pozostało mnóstwo zawartości wideo, która wymaga przeniesienia
na nowoczesne urządzenia do odtwarzania. Co więcej, wszystkie filmy nagrane na taśmie magnetycznej (takiej jak VHS,
Video8 lub Hi8) mają ograniczoną żywotność, a ich jakość pogarsza się w miarę upływu czasu. Elgato Video Capture zapewnia
łatwy sposób przeniesienia takich cennych wspomnień do biblioteki iTunes lub Windows Media Player.

Każdy krok jest wyjątkowo prosty

Urządzenie Elgato Video Capture jest bardzo łatwe w obsłudze. Asystent programowy prowadzi Cię przez każdy krok, od
podłączenia analogowego źródła wideo po przechwytywanie wideo oraz wybieranie sposobu oglądania i udostępniania
materiału. Oprogramowanie zapewnia proste narzędzie do przycinania początku i końca przechwyconego nagrania. Jednym
kliknięciem możesz dodać film do biblioteki iTunes lub Windows Media Player. Film możesz odtwarzać na komputerze lub
zsynchronizować go z iPadem lub iPhone&#146;em. Możesz też przesłać film bezpośrednio do serwisu YouTube, a także
natychmiast edytować go w programie iMovie lub Windows Live Movie Maker.

Przenoszenie filmu na komputer z nagrywarki DVR, odtwarzacza DVD lub dekodera

Wyobraź sobie, że masz płytę DVD z imprezy rodzinnej lub spotkania po latach i chcesz go udostępnić w swojej witrynie albo
w serwisie YouTube. A możesz masz na nagrywarce DVR świetne filmy i programy telewizyjne, które chcesz odtworzyć na
iPadzie. Elgato Video Capture umożliwi podłączenie dowolnego urządzenia z kompozytowymi wyjściami RCA lub S-Video i
przechwycenie wideo na komputer Mac lub PC. W zestawie dostępny jest również adapter SCART.
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Specyfikacja techniczna
Wymagania systemowe

Mac: OS X 10.6.8 lub nowszy
PC: Windows 7 lub nowszy, procesor Intel Core 2 Duo 2 GHz (lub porównywalny), karta dźwiękowa

Elgato Video Capture automatycznie wykrywa stosowane na całym świecie formaty wideo NTSC, SECAM, PAL i PAL/60.

Rozdzielczość wideo: 640×480 (4:3) lub 640×360 (16:9)
Format wideo w oprogramowaniu dla komputerów Mac: H.264 przy 1.4 Mb/s lub MPEG-4 przy 2.4 Mb/s
Format wideo w oprogramowaniu dla komputerów PC: H.264 przy 1.4 Mb/s
Audio: AAC, 48 kHZ, 128 kb/s

Wygenerowane pliki można zsynchronizować z iPadami, iPodami, telefonami iPhone i urządzeniem Apple TV oraz edytować w
programach iMovie lub Windows Live Movie Maker bez ponownego kodowania.

Zawartość zestawu:

Grabber Sprzęt Elgato Video Capture
Adapter złącza kompozytowego wideo i audio L/R ze złącza SCART (Eurozłącze)
Kabel kompozytowego sygnału wideo / audio stereo - 3 x RCA (Cinch)
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